REPUBLIKA SHQIPERISE
KESHILLI KOMBETAR I UJIT
Keshilli I Basenit Ujembledhes Mat

VENDIM
Nr. /2 ,date o7 . o5 2013

Per
Dhenie Leje per perdorim uji te burimit(Kroit Kashres) ne Fshatin Tene per
perdorim familjar,Z.Fran Valca.

Ne mbeshtetje te V.K.M nr 27 dt 19.01.2007, “Per miratimin e rregullave te vleresimit dhe te
dhenies se koncensioneve,kreu XI, pika 9 dhe vendimit te K.M. Nr. 727 dt. 30.10.2007. Per
miratimin e Kerkeses se z.Fran Valca per tu paisur me Leje Perdorimi Uji. Keshilli i Basenit

Mat,

Vendosi:

1-Miratimin e kerkeses se z. Fran Valca per dhenie Leje Perdorimi Rezerve Ujore te Kroit te
Kashres per perdorim familjar sipas studimit te paragitur nga z. Fran Valca,me keto te dhena:

-Subjekti juridik/fizik Fran Valca :
-Prurja mesatare: Q= 0.1 I/s
-Kuota e vepres se marrjes: 490 m

2-Personi fizik z. Fran Valca merr persiper mos te demtoje interesat e komunitetit per
perdorim uji per nevoja familjare.Kjo perben shkak anullimin e kesaj leje ne menyre te
menjehershme.

3-Ky vendim hyn ne fuqi menjehere.
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